
ZARZĄDZENIE NR 35/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r. 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. 1/ W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 14 604 ,33 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 14 604,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kwotę 7 500,00 zł z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się : 

- dz. 754 rozdz. 75412 par. 4430 kwota 7 500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: IYLAT-UQVSE-NQNAS-PEIDY-UQJBO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 272 120,00 0,00 272 120,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 120,00 0,00 272 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 120,00 6 552,21 198 672,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 -6 552,21 73 447,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 7 500,00 48 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 7 500,00 41 500,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 7 500,00 41 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 11,09 2 011,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -11,09 4 988,91

758 Różne rozliczenia 242 500,00 -7 500,00 235 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 242 500,00 -7 500,00 235 000,00

4810 Rezerwy 242 500,00 -7 500,00 235 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 013 612,00 0,00 1 013 612,00

80101 Szkoły podstawowe 1 009 112,00 -500,00 1 008 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 112,00 -500,00 1 008 612,00

80195 Pozostała działalność 4 500,00 500,00 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 500,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 161 980,00 0,00 161 980,00

85295 Pozostała działalność 161 980,00 0,00 161 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161 420,00 4,00 161 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 -4,00 556,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 400,00 0,00 51 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 51 400,00 0,00 51 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 37,03 49 737,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 -37,03 1 662,97

Razem: 1 782 612,00 0,00 1 782 612,00

Strona 1 z 1

Id: IYLAT-UQVSE-NQNAS-PEIDY-UQJBO. Podpisany Strona 1




